СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

14 мая 2019 года № 6/5-СД

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2018 год
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 2 пункта 5 статьи 30 Устава муниципального округа Фили-Давыдково и пунктом 23.5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Фили-Давыдково Совет депутатов решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково об исполнении  бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2018 год на 17 часов 13 июня 2019 года по адресу: ул. Кастанаевская, д. 41.
2. Организовать и провести публичные слушания в порядке, установленном решением Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 23 января 2014 г. № 2/4-СД.

3. Для организации и проведения публичных слушаний в соответствии с пунктом 1 настоящего решения назначить рабочую группу согласно приложению к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6.
 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково                                                             В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов
муниципального

округа Фили-Давыдково

от 14 мая 2019 г. № 6/5- СД
Состав

рабочей группы для организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково об исполнении бюджета мун6ципального округа
Фили-Давыдково за 2018 год.

Руководитель рабочей группы:
-глава муниципального

Адам В.И.
округа Фили-Давыдково

Заместитель руководителя

рабочей группы:
-юрисконсульт-советник
Тришин Р.Ю.
аппарата СД МО Фили-Давыдково
Члены рабочей группы:

Карпова Л.И.
- депутат Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково

Бутенко А.Г.
- депутат Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково
Баранова Г.П.
- главный бухгалтер аппарата СД МО  Фили-Давыдково
Секретарь рабочей группы:
-советник аппарата СД МО
Кузьмина Е.В.
Фили-Давыдково.